

**TOKAT GAZİOSMANPAŞA
ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK
FAKÜLTESİ**

**BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI**

PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME

RAPORU

Fakülte	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
Bölüm	Bilgisayar Mühendisliği
Program	Bilgisayar Mühendisliği Programı
Güçlü Yanlar	
Güçlü Yan 1	Seçmeli dersler aracılığıyla ilgi alanlarına göre uzmanlaşma fırsatının sunulması.
Nasıl Sürdürülecek?	Sektörel gereksinimlere göre seçmeli derslerin içeriği ve miktarı sürekli olarak güncellenmeye devam edecektir.
Güçlü Yan 2	Üniversite adayları için cazip bir öğrenim altyapısı ile programımızın tercih edilirliliği.
Nasıl Sürdürülecek?	Üniversite adaylarına hem online hem de fiziki platformlarda tanıtım etkinlikleri gerçekleştirilmeye devam edilecektir.
Güçlü Yan 3	Öğrencilere karşı benimsenen yaklaşımın etkili ve güçlü olması.
Nasıl Sürdürülecek?	Aktif danışmanlık sistemimizde öğrencilere daha geniş zaman dilimi ayrılması planlanmaktadır.
Güçlü Yan 4	Mevcut koşullara ve sektör ihtiyaçlarına hızla cevap verebilen bir eğitim müfredatının bulunması.
Nasıl Sürdürülecek?	Eğitim müfredatı, zamanın ve sektörün taleplerine göre sürekli olarak yeniden şekillendirilmeye devam edilecektir.
Gelişmeye Açık Yanlar	
Gelişmeye Açık Yan 1	Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının fazla olması

Nasıl İyileştirilecek?	Öğretim üyesi ve asistan kadrosunun genişletilmesi için gerekli çalışmaların başlatılması gerekmektedir.
Gelişmeye Açık Yan 2	Bilgisayar laboratuvarlarının sayısı ve kapasitesinin, şu anki öğrenci nüfusunu desteklemekte yetersiz kalması.
Nasıl İyileştirilecek?	Mevcut öğrenci nüfusunu desteklemek için ek bilgisayar laboratuvarları oluşturulması gerekiyor.
Gelişmeye Açık Yan 3	Öğrencilerin zorunlu stajlarını gerçekleştirecek firmalar bulmasında zorluk çekmeleri
Nasıl İyileştirilecek?	Öğrencilerimizin Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından geliştirilen Ulusal Staj Programı'na başvuruları teşvik edilecek.
Gelişmeye Açık Yan 4	Öğrencilerin ders harici sosyal olanaklardan daha aktif yararlanmalarının teşvik edilmesi.
Nasıl İyileştirilecek?	Öğrencilerimize, okulumuzda ve kampüs genelinde aktif olan kulüplere katılım ve bu kulüplerdeki etkinliklere aktif katılım için motivasyon sağlanacaktır.
Genel Değerlendirme	
<p>Bölümümüzdeki hedeflere ulaşmak adına politikalarımız, sürekli iyileştirme çabaları doğrultusunda belirlenmiştir. Gerçekleştirilen ve gerçekleştirilmesi hedeflenen sürdürülebilir politikalarla, bölümümüzün daha iyi bir noktaya geleceğine inancımız tamdır. Önemli olan, iyi bir yönetimin, detaylı ve verimli kurumsal planlama ile stratejileri içermesidir. Stratejilerimizi oluştururken, çağın gereksinimlerine uygun ve beklentileri karşılayan bir perspektifle hareket etmekteyiz. Öğrencilerimiz için amacımız, sadece tek bir yönlü eğitim yaklaşımında değil, çok yönlü metotlarla bireysel ve entelektüel gelişimlerini desteklemektir.</p>	

Tarih

08/08/2023

Dr. Öğr. Üyesi Bülent TURAN
Bölüm Başkanı